Постановление

Исполнительного комитета муниципального

образования город Набережные Челны

от 16.04.2020                                                                                                                         №1865

О внесении изменения в административный

регламент предоставления муниципальной

услуги по подготовке и выдаче градостроительного

плана земельного участка, утвержденный

постановлением Исполнительного комитета

от 27.09.2013 № 5858

В соответствии со ст. 57.3 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг», перечнем муниципальных услуг,

предоставляемых Исполнительным комитетом муниципального образования город

Набережные Челны, утвержденным постановлением Исполнительного комитета

от 13.05.2016 № 2363, Положением  о порядке разработки и утверждения административных

регламентов муниципальных услуг, предоставляемых Исполнительным комитетом,

утвержденным постановлением Исполнительного комитета от 30.03.2011 № 1576

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в пункт 2.4 административного регламента предоставления муниципальной

услуги по подготовке и выдаче градостроительного плана земельного участка, утвержденного

постановлением Исполнительного комитета от 27.09.2013 № 5858 (в редакции постановлений

Исполнительного комитета от 04.09.2015 № 4936, от 27.06.2016 № 3281, от 31.08.2017

№ 5059, от 02.03.2018 № 1053, от 05.07.2019 № 3442, от 22.10.2019 № 5403), изменение,

изложив  его в новой редакции:

2.4. Срок предоставления

муниципальной услуги

14 рабочих дней с момента

регистрации заявления

ч. 6 ст. 57.3 ГрК РФ

2. Управлению делопроизводством Исполнительного комитета обеспечить

опубликование настоящего постановления в газетах «Челнинские известия», «Шахри Чаллы»

и размещение его на официальном портале правовой информации Республики Татарстан

(pravo.tatarstan.ru), на официальном сайте города Набережные Челны в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Руководителя Исполнительного комитета Исхакова И.З.

Руководитель

Исполнительного комитета                                                                                         Ф.Ш. Салахов

http://mobileonline.garant.ru/document?id=12077515&sub=0
http://mobileonline.garant.ru/document?id=34499966&sub=100
http://mobileonline.garant.ru/document?id=34499966&sub=0
http://mobileonline.garant.ru/document?id=8066887&sub=200
http://mobileonline.garant.ru/document?id=8066887&sub=0
https://internet.garant.ru/#/document/12138258/entry/5736